
           令和 8 年 2 月 12 日 

組合員 各位 

                              東京都印刷工業組合中央支部 

                             支部長 吉田 太郎 

BRAIN セミナ－開催のお知らせ 

 

日頃より支部活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。この度、全日本印刷工業組合連合会で導入

を推奨しております、基幹業務システム「BRAIN」紹介セミナーを開催いたします。 

BRAIN は、一般的な基幹業務システムに比べて、かなり安価な設定で、かつ印刷業に特化しています。一方、

これまでシステムを導入されたことのない方にとっては、メリット・デメリット、また導入のための手間や費用など、

まだまだ分かりにくい点もあるかと存じます。 

本セミナーでは、実際に BRAIN を導入された企業にオンラインで参加していただき、利用者の生の声や本音

の部分を皆さまにご紹介いたします。また、開発会社である三谷産業様にもご出席いただき、ご不明な点など

を直接お伺いいただければと存じます。限られた時間ではございますが、これを機会にぜひ BRAIN を知って

いただき、また自社の業務システムの見直しや業務改善のきっかけとなれば幸いです。 

ご多忙中とは存じますが、ご参加いただけますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

    

日  時  ３月１０日（火） １７：００～１７：４５   
                        

場  所  株式会社研美社 ショールーム 

（中央区八丁堀２丁目２０－９八丁堀ＦＲＯＮＴ １Ｆ） 

    

 出欠票を ３月３日（火）までにメール又はＦＡＸにてお願いします。 

返信先 ＦＡＸ：３２９７－３７９０ 

                                      以上 

･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････ 

（BRAIN セミナ－） 出欠票 

□ご出席・ □ご欠席   （☑してください。） 

企業名               

ご氏名                                                   


